Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 18 »  апреля 2014 года            с. Ермаковское
                    № 41-255-р

О внесении изменений в   дислокацию

дорожных знаков с. Ермаковское

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава Ермаковского сельсовета, рассмотрев письмо командира ОР ДПС ОГИБДД МО МВД России «Шушенский»               Е.А. Фралкова,  сельский Совет депутатов,  Р Е Ш И Л:

      1.Внести изменения в дислокацию Дорожных знаков с. Ермаковское: перенести дорожный знак 3.18.1 «поворот направо запрещен» на эл. опору, расположенную по ул. Ленина на расстоянии более 25 метров от перекрестка  с ул. Курнатовского с. Ермаковское
       2. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Ермаковского сельсовета Шугалеева А.Г.

3. Решение вступает в силу после официального обнародования путем размещения на официальном сайте Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию  в газете Ведомости Ермаковского сельсовета.

Глава Ермаковского сельсовета

                    В.М. Дашкевич